
UCHWAŁA NR XXX/190/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w GRZEGORZEWIE 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( t.j.Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm. )  Rada Gminy 
w Grzegorzewie, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę  ulicy : 

SOSNOWA  - drodze stanowiącej działki nr 1363/8 ,1363/12, 1362/11, 
1362/15 i 1361/3 w  miejscowości GRZEGORZEW. 

Usytuowanie ulicy w terenie przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCEC0D3-5E12-47FD-A4FB-59EAFCAA9524. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCEC0D3-5E12-47FD-A4FB-59EAFCAA9524. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wydzieleniem nowych działek przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowe jednorodzinne zachodzi konieczność nadania nazwy
nowopowstałej ulicy.

Z uwagi na to, że część działek została już zabudowana, nastąpiła potrzeba
oddania wybudowanego budynku do użytku, z czym związana jest konieczność
nadania numeru porządkowego.

Ze względu jednak na istniejącą ciągłą numerację porządkową w miejscowości
Grzegorzew oraz mając na względzie zapewnienie prawidłowej i czytelnej
numeracji, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji
miejscowości, ulic i adresów ( Dz.U. z 2012 r. poz.125 ), najwłaściwszym jest
nadanie nazwy nowej ulicy.

Zaproponowana nazwa ulicy SOSNOWA przez część właścicieli działek
przylegających do drogi, została przyjęta bez uwag przez pozostałych
przyszłych mieszkańców tej ulicy.

W związku z powyższym podjęcie przedstawionej uchwały należy uznać za
celowe i zasadne.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCEC0D3-5E12-47FD-A4FB-59EAFCAA9524. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/190/2021 
Data dokumentu 2021-03-23 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w GRZEGORZEWIE 
Identyfikator 
dokumentu 

8DCEC0D3-5E12-47FD-A4FB-59EAFCAA9524 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-537549718 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 14:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-484033067 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 14:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCEC0D3-5E12-47FD-A4FB-59EAFCAA9524. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Usytuowanie ulicy - mapa
	Załącznik

